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ZDJĘCIA

PHILIPS HEARTSTART HS1
5600,00 zł brutto 5185,19 zł - netto

Stworzony z myślą o zwykłych ludziach, którzy znaleźli się w niezwykłej
sytuacji. Defibrylator OnSite jest zawsze gotowy do działania i ratowania
życia. Dzięki temu niemal każdy i niemal wszędzie jest w stanie uratować
człowieka z nagłym zatrzymaniem krążenia przez szybkie i skuteczne
wykonanie defibrylacji.

Categories: POLECANE DLA STRAŻY
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OPIS PRODUKTU

Prowadzenie osoby udzielającej pomocy przez wszystkie etapy obsługi defibrylatora

Aby uruchomić defibrylator OnSite, wystarczy pociągnąć zielony uchwyt. Po włączeniu urządzenia jasne polecenia głosowe w
spokojny sposób prowadzą osobę udzielającą pomocy przez cały proces – od przyklejenia obu elektrod na ciele pacjenta,
przez wykonanie defibrylacji, aż do rozpoczęcia i prowadzenia resuscytacji krążeniowo - oddechowej. Udzielane są również
wskazówki dotyczące częstości i głębokości uciśnięć klatki piersiowej oraz wykonywania oddechów ratunkowych.

Natychmiastowa gotowość do użycia

Funkcja Ready-Pack defibrylatora OnSite zapewnia natychmiastową gotowość do użycia w razie potrzeby.

• Urządzenie jest dostarczane z zestawem elektrod SMART Pads i zainstalowaną baterią

• AED znajduje się w torbie transportowej i zawiera zestaw zapasowych elektrod SMART Pads

• Wystarczy pociągnąć zielony uchwyt, aby uruchomić początkowy autotest

• AED przeprowadza 85 automatycznych autotestów, w tym testów elektrod w odstępach dziennych, tygodniowych i
miesięcznych

Oszczędź czas, by uratować komuś życie

Będąc świadkiem nagłego zatrzymania krążenia, należy działać szybko, ale spokojnie. Aby ułatwić osobom udzielającym
pomocy zachowanie spokoju i koncentracji, wyposażyliśmy defibrylator OnSite w zintegrowane elektrody SMART Pads.
Pozwalają one dostosować komunikaty głosowe do podejmowanych czynności i tempa ich wykonywania. Elektrody SMART
Pads wykrywają, kiedy po raz pierwszy wyjęto je z opakowania, oderwano od nich warstwę ochronną i umieszczono na ciele
pacjenta, oraz kiedy dany etap działania został zakończony. AED informuje o konieczności wykonania kolejnego kroku
dopiero wtedy, kiedy osoba udzielająca pomocy jest na to gotowa. Komunikaty są powtarzane w różnej formie, zawierają też
dodatkowe instrukcje, które ułatwiają ich zrozumienie. Cały system opracowano w taki sposób, aby udzielający pomocy nie
czuli się poganiani, spowalniani ani przytłaczani informacjami.

Szybkie i pewne dostarczenie wyładowania

Badania pokazują, że skrócenie do minimum czasu od RKO do wykonania defibrylacji zwiększa wskaźnik przeżycia. Dzięki
opatentowanej technologii szybkiej defibrylacji (Quick Shock) defibrylator OnSite jest jednym z najszybszych urządzeń w
swojej klasie pod względem dostarczenia wyładowania po RKO – zwykle wynosi on jedynie osiem sekund.

Spersonalizowana pomoc

Defibrylator OnSite został opracowany z myślą o osobach, które nie zostały przeszkolone w zakresie jego obsługi. Algorytm
analizy SMART automatycznie sprawdza rytm serca i pozwala na wykonanie defibrylacji tylko wtedy, kiedy jest ona
konieczna – nawet jeśli naciśnięto przycisk defibrylacji. Nie istnieje więc ryzyko, że defibrylacja zostanie wykonana bez
potrzeby. Urządzenie OnSite zostało stworzone z myślą o osobach, które nigdy wcześniej nie używały defibrylatora. Jako
pierwszy i jedyny ogólnodostępny defibrylator AED (USA) został zaprojektowany tak, aby jego konfiguracja oraz obsługa była
jak najprostsza, a jednocześnie aby był on najbardziej niezawodnym urządzeniem na rynku. Defibrylator OnSite okazał się
najłatwiejszym w obsłudze urządzeniem tego typu w czterech różnych opublikowanych badaniach.

Wdrażanie skutecznego programu

Jako wiodący na świecie producent defibrylatorów AED nasza firma jest również liderem w zakresie produktów i usług
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ułatwiających wdrażanie i prowadzenie skutecznego programu publicznego dostępu do AED. Stworzony przez nas system
Smart Track – internetowe narzędzie do zarządzania defibrylatorami AED i ich akcesoriami – umożliwia monitorowanie
urządzeń, a nawet automatyczne wysyłanie wiadomości e-mail informujących o konieczności wymiany elektrod lub baterii.
Oferujemy również usługi w zakresie doradztwa medycznego obejmujące porady dotyczące wdrażania programu
publicznego dostępu do AED. Dodatkowo zapewniamy dostęp do podmiotów prowadzących szkolenia oraz serwis po
defibrylacji.

Szczegółowe informacje o produkcie:

PHILIPS HeartStart HS1
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